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Styrelsen for Brf Sodertuvan 1 i Haninge far hirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2018.

Forvaltningsberiittelse
Information om verksamheten

Féreningen har till uppgift att frimja medlemmarnas ekonomska intressen genom att i féreningens hus
uppléta lagenheter 4t medlemmar utan begrénsning i tiden.

Foreningen dger 259 ( 1000 ) aktier i Haninge Séderbymalm 2 AB, 556950-5836, som bedriver
parkeringsverksambhet.

Gemensamhetsanliggning

Féreningens fastighet ingar i gemensamhetsanl&ggningen Séderbymalm GA:37 tillsammans med
fastigheterna Soderbymalm 3:321 (Brf Sédertuvan 3 i Haninge) och Séderbymalm 3:335 (Brf
Sodertuvan 2 i Haninge) och belastar fastigheterna Séderbymalm 3:335 och Sderbymalm 3:336.
Gemensamhetsanldggningarna bestér av garage.

Foreningens fastighet ingér i gemensamhetsanldggningen Séderbymalm GA:38 tillsammans med
fastigheterna S6derbymalm 3:321 och Séderbymalm 3:3350ch belastar fastigheterna Séderbymalm
3:335 och Soderbymalm 3:336. Gemensamhetsanléggningen bestar av gardsyta.

Foreningen har sitt séte i Haninge

Styrelsen och dvriga funktioniirer

Ordinarie styrelseledamditer Valda t.o0.m darsstimman
Tim Johansson 2019

Joakim Antman 2019

Jessica Nilsson 2019
Styrelsesuppleanter Valda t.0.m darsstimman
Mark Jansen 2019

Peyman Tavakoli 2019

Ordinarie revisor Valda t.0.m arsstimman
Révisor AB 2019

Byggnader

Under 2017 har det uppforts flerbostadshus med 37 lagenheter, inflyttning skedde i mars 2017. Huset 4r
beldget pa Vallagrand 16-18 i Haninge kommun.

Information om fastigheten S6derbymalm 3:336

Bostadsritter Antal Total yta m?
2rok 13 588

3rok 14 980
35ro0k 8 680

4rok 2 170
Summa 37 2418
Forsikring

Féreningens fastighet ar fullvardesforsakrad i Lansforsakringar.
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Avtal

Foreningen har tecknat foljande avtal:
Cozignus Hem och Fastighet forvaltning AB

Delagott, Geranio Property AB
Delagott, Geranio Property AB
Com Hem

Sunfleet Carsharing AB
Vattenfall

Flerarsoversikt (Tkr)

Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)
Balansomslutning
Arsavgiftsniva bostader kr/m?
Fond f6r yttre underhall

Forindring av eget kapital

2018 2017
1636 1360
-350 -3
70 69

110 839 111 595
676 676

73 0

Medlems-

insatser

Belopp vid arets ingang 77 480 000

Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid drets utging 77 480 000

Fond for yttre
underhall

73 000

73 000

Forslag till behandling av ansamlad férlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas si att

avsittes till fond for yttre underhall

1 ny rékning verfores

Ekonomisk forvaltning

2(9)

Teknisk forvaltning, Fastighetsskotsel

Tradgardsavtal
TV, bredband, tele
Bilpool
Fjarrvérme, el

2016 2014/15
(14 mén)

16 2
46 173 44 625

Balanserat Arets

resultat resultat

-3 004

-76 004 3 004
-350 011
-76 004 -350 011

-3 004
-350 011
-353 015

73 000
-426 015
-353 015

Totalt

77 476 996

0

-350 011
77 126 985

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning med

noter.
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Resultatrikning Not

Arsavgifter och hyror
Ovriga rérelseintikter

Rorelsens kostnader

Driftskostnader 2
Ovriga kostnader

Avskrivningar materiella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat frén andelar i intresseftretag och gemensamt
styrda foretag

Réntekostnader
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2018-01-01
-2018-12-31

1635720
230 754
1866 474

-734 541
-125 532
-944 174
-1 804 247
62 227

0
-412 238
-412 238
-350 011

-350 011

-350 011

30

2017-01-01
-2017-12-31

1359616
183 933
1543 549

-481 523
-154 434
-565 395
-1201 352
342 197

20 458
-365 659
-345201

-3 004

-3 004

-3 004
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Balansrﬁkning Not 2018-12-31 2017-12-31

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark 3 109 667 431 110 611 605

Finansiella anliggningstillgingar

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda

foretag 4 52 883 52 883

Summa anliggningstillgingar 109 720 314 110 664 488

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 42323

Ovriga fordringar 3428 326

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 44 599 36 343
48 027 78 992

Kassa och bank 1070 873 851 569

Summa omsittningstillgingar 1118 900 930 561

SUMMA TILLGANGAR 110 839 214 111 595 049
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Balansrﬁkning Not 2018-12-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 77 480 000 77 480 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust -3 004 0

Arets resultat -350 011 -3 004
-353 015 -3 004

Summa eget kapital 77 126 985 77 476 996

Langfristiga skulder 5

Skulder till kreditinstitut 32871414 33 180 990

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 5 337720 337 720

Aktuella skatteskulder 114 380 165 600

Ovriga skulder 8126 7 966

Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter 380 589 425777

Summa kortfristiga skulder 840 815 937 063

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 110 839 214 111 595 049
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allm#nna upplysningar

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Det ar forsta gngen foreningen uppréttar bokslut enligt K3, féreg ars siffror har ej riknats om.

Fordringar har upptagits till de bolopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskafthingsvirden dér inget annat anges.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt viirde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och
intdkterna kan berdknas pé ett tillforlitligt sitt.

Hyresintékter redovisas i den period hyran avser.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhéll av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens stadgar.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anlaggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Stomme och grund 1%
Tak, fasad och fonster 2%
el, varme, installationer 4%
Komponentindelning

Materiella anlaggningstillgangar har delats upp p& komponenter nir komponenterna 4r betydande och nir
komponenterna har véasentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgang byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvérde aktiveras. Utgifter for 16pande reparationer och underhall redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument varderas utifrdn anskaffningsvardet. Instrumentet redovisas i balansrikningen nér
bolaget blir part i instrumentets avtalsmassiga villkor. Finansiella tillgingar tas bort fran balansrikningen
ndr rédtten att erhélla kassafloden fran instrumentet har 16pt ut eller Sverférts och bolaget har sverfort i
stort sett alla risker och férméaner som #r forknippade med dganderitten. Finansiella skulder tas bort fran
balansrakningen néar forpliktelserna har reglerats eller p4 annat sétt upphort.
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Laneskulder och leverantorsskulder

Laneskulder och leverantorsskulder redovisas initialt till anskaffningsvirde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska &terbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som réntekostnad ver lanets 16ptid med hjalp av
instrumentets effektivrinta. Harigenom 6verensstdimmer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska aterbetalas.

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60% av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemmar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag ( dkta bostadsrittsforening ). Bostadsrattsforeningen har inga
inkomster utdver avgifter samt réntor hinforliga till fastighetsinnehavet och betalar dérfor ingen
inkomstskatt. In den mén 6vrig inkomst av kapital eller annan forvirvskilla forekommer beskattas den
med statlig inkomstskatt, f n 22 procent.

Uppskjuten skatt

Foreningen kopte samtliga aktier i Haninge Séderbymalm2 AB som #gde fastigheten Séderbymalm
3:336.

Forvérvet &r redovisat i enlighet med RedU9, vilket innebar att Gvervirdet for aktierna forts direkt till
fastigheten.
Foreningen har i och med det en uppskjuten skatteskuld. Om foreningen skulle silja fastigheten uppstar

det en skatt. D4 foreningen inte har for avsikt att silja fastigheten vérderas den uppskjutna skatteskulden
till O kr.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Balansomslutning

Foretagets samlade tillgangar.

Not Stiillda siikerheter
2018-12-31 2017-12-31

Foretagsinteckning 33 852 000 33 852 000
33 852 000 33 852 000
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Not 2 Driftskostnader

El och virme

Vatten/avlopp

Renhallning

Fastighetsskotsel/Gvrig driftskostnad
Bilpool

Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Ink6p
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2018

237476
107 417
74 518
270 786
44 344
734 541

2018-12-31

111 177 000
0
111 177 000

-565 395
944 174
-1509 569

109 667 431

Not 4 Specifikation andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag
Antal
andelar
259

Kapital- Rostriitts-
Namn andel andel
Haninge Stderbymalm 2 AB 26% 26%

Org.nr Siite

Haninge Stderbymalm 2 AB 556950-5836 Haninge

Eget

kapital
128 712

8 (9)

2017

133 060
60 776
55446

232241

0

481 523

2017-12-31

43723 796
67 453 204
111177 000

0
-565 395
-565 395

110 611 605

Bokfort
virde

52 883
52 883

Resultat
25073



Brf Sodertuvan 1 i Haninge 99
Org.nr 769629-1231

Not S Skulder till kreditinstitut
Foretagets banklén om 32 871 414 kronor redovisas under foljande poster i balansrakningen.

2018-12-31 2017-12-31
Langfristiga skulder
Hypotekslan 2858759596 rénta 0,687% 11 088 470 11 172 902
Hypotekslén 2858759612 rinta 1,290% bundet till
2020-02-25 11 060 332 11 172 904
Hypotekslén 2858759638 rinta 1,670% bundet till
2022-02-25 11 060 332 11 172 904
varav kortfristigt l&n -337 720 -337 720
32 871 414 33 180 990

Styrelsens namnunderskrift

J

: 17741
?ﬂ Antman

Tim Johansson
Ordforande

Jessica Nilsson

Revisorspateckning

Vér revisionsberittelse har 1amnats 2019- () S -0 }S

Réviset AB

\\Q/
Revisor

DCU}‘(JK wé\,l(/‘/‘(’/i/\



REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman i Bostadsriittsforeningen Sédertuvan 1 i Haninge
Organisationsnummer 769629-1231

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for Bostadsrattsforeningen Sédertuvan 1 i
Haninge for &r 2018.

Styrelsens ansvar for 8rsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret fér att uppratta en §rsredovisning som dger en rattvisande
bild enligt érsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen beddmer &r
nédvéndig for att upprétta en Srsredovisning som inte inneh&ller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om 5rsredovisningen pa grundval av var revision. Detta kraver
att vi planerar och utfor revisionen fér att uppnd rimlig sdkerhet att érsredovisningen inte
innehdller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i 3rsredovisningen. Revisorn véljer vilka 8tgérder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for vasentliga felaktigheter i érsredovisningen, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar arsredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma gransknings&tgarder som &r dndamalsenliga med
hansyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksd en utvardering av
&ndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den 6vergripande
presentationen i drsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis som har inhdmtat &r tillrdckliga och éndamé’lsenliga som grund
for vart uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har §rsredovisningen upprattats i enlighet med érsredovisningslagen
och ger en i alla vésentliga avseenden réttvisande bild av féreningens finansiella stéllning
per 2018-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt §rsredovisningslagen.
Férvaltningsberéattelsen &r férenlig med §rsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststaller resultatrdkningen och balansrdkningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver var revision av 3rsredovisningen har vi dven utfért en revision av forslaget till
dispositioner betréffande féreningens vinst eller férlust samt styrelsens férvaltning for
Bostadsréttsféreningen Sédertuvan 1 i Haninge fér ar 2018.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret fér forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller férlust, och det &r styrelsen som har ansvaret fr forvaltningen enligt
bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sakerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande
féreningens vinst eller férlust och om férvaltningen pa grundval av var revision.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens férslag till dispositioner betriffande
féreningens vinst eller forlust har vi granskat om forslaget &r férenligt med
bostadsréttslagen.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver revisionen av
arsredovisningen granskat vasentliga beslut, dtgérder och forh8llanden i féreningen for att
kunna bedéma om ndgon styrelseledamot &r erséattningsskyldig mot féreningen. Vi har dven
granskat om nagon styrelseledamot pa annat s&tt har handlat i strid med bostadsréttslagen,

o . . . .
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis som inhamtat &r tillrackliga och éndamé’lsenliga som grund for
o
vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstdmman disponerar férlusten enligt férslaget i
férvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm 2019-05-08

so“r{\-'

David Walman
Revisor



